
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.





 


1/4 


Instruktážní list pro vyplňování „Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova“  


13. kolo PRV – operace 4.3.2  
 
 


 


 
Pro ověření správnosti vyplněných údajů v Žádosti o dotaci 


slouží ikona „Menu – Kontrola vyplněných údajů“ (v záhlaví 


formuláře) 


 
Strana A Informace o žadateli 
1. Opatření – vyplněno automaticky na základě údajů 


zadaných v Portálu farmáře 


2. Podopatření – vyplněno automaticky na základě údajů zadaných 
v Portálu farmáře 


3. Operace – vyplněno automaticky na základě údajů zadaných 


v Portálu farmáře 


4. Název operace – vyplněno automaticky  


5. Záměr – vyplněno automaticky na základě údajů zadaných 


v Portálu farmáře 


6. Název záměru – vyplněno automaticky 


7. Priorita – vyplněno automaticky 


8. Název projektu (max. 100 znaků i s mezerami) – předvyplněno 


na základě údajů v Portálu farmáře – pokud název projektu není 
výstižný, pak vepsat výstižný název projektu. Upozorňujeme, že 


název bude sloužit při propagaci projektu. Musí se jednat o 


srozumitelný a jasný název. 


9. Pracoviště SZIF příslušné k administraci žádosti – žadatel 


vybere, který RO SZIF pro něj bude kontaktním místem dle kap. 


4, písm. f) Obecné části Pravidel pro žadatele 


 


Údaje o žadateli  


Údaje o žadateli, které jsou předvyplněné na základě údajů 


z IS Základní registry nebo registračních údajů poskytnutých 


žadatelem při zřízení uživatelského účtu na Portálu farmáře, 


nelze editovat. Jejich změnu je možné provést pouze opravou 


dat u správce registru, po opravě se změna automaticky 
promítne i do IS SZIF. 


10. Právnická osoba/Fyzická osoba – předvyplněno, nelze editovat; 


na základě tohoto údaje jsou vygenerována čestná prohlášení 


na straně G 


11. Plátce DPH ve vztahu k aktivitám projektu – žadatel křížkem 


označí odpovídající možnost 


Právnická osoba 
12. Název – předvyplněno, nelze editovat 


13. Právní forma – předvyplněno, nelze editovat 


Fyzická osoba 
14. Titul před – vepsat titul žadatele před jménem  


15. Jméno – předvyplněno, nelze editovat 


16. Příjmení – předvyplněno, nelze editovat  


17. Titul za – vepsat titul žadatele za jménem  


18. Rodné číslo – předvyplněno, nelze editovat  
19. Datum narození – předvyplněno, nelze editovat  


Právnická i fyzická osoba: 
20. IČ – předvyplněno, nelze editovat  


21. DIČ (je-li přiděleno) – uvést daňové identifikační číslo žadatele 


uvedené v osvědčení o registraci daňového subjektu - v případě, 


že není přiděleno, nevyplňovat 


22. Internetové stránky – pokud žadatel vlastní webové stránky, 
jejichž obsah má vztah k projektu, pak uvést jejich adresu  


23. Ulice – předvyplněno, nelze editovat 


24. Č.p. – předvyplněno, nelze editovat 


25. Č.o. – předvyplněno, neleze editovat  


26. PSČ – předvyplněno, nelze editovat 


27. Obec – předvyplněno, nelze editovat 


28. Část obce/městská část – předvyplněno, nelze editovat 


29. NUTS 4/LAU 1 (okres) – předvyplněno, nelze editovat 


30. Telefon – vepsat telefonní číslo  


31. Mobilní telefon – vepsat číslo na mobilní telefon  
32. E-mail – vepsat e-mailovou adresu 


 


Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od 


trvalého bydliště-FO, resp. sídla firmy-PO) 


33. Ulice – vepsat název ulice  


34. Č.p. – vepsat číslo popisné – označeno červenou tabulkou  
35. Č.o. – vepsat číslo orientační – označeno modrou tabulkou (číslo 


nemusí být vždy uvedeno – některé obce toto číslování nemají)  


36. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo příslušné pošty  


37. Obec – vybrat název obce 


38. Část obce/městská část – vepsat název části obce/městské části  


39. NUTS 4/LAU 1 (okres) – nevyplňovat – pole bude vyplněno 


automaticky po zadání pole 37. Obec  


 


Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací 


40. Titul před – vepsat titul kontaktní odpovědné osoby před 
jménem  


41. Jméno – vepsat jméno kontaktní odpovědné osoby 


42. Příjmení – vepsat příjmení kontaktní odpovědné osoby 


43. Titul za – vepsat titul kontaktní odpovědné osoby za jménem  


44. Telefon – vepsat telefonní číslo kontaktní odpovědné osoby 


45. Mobilní telefon – vepsat mobilní telefonní číslo kontaktní 


odpovědné osoby 


46. E-mail – vepsat e-mailovou adresu kontaktní odpovědné osoby 


Při podání Žádosti o dotaci je vyžadováno vyplnění e-mailové 
adresy hlavní kontaktní osoby pro poskytování informací, která 


bude automaticky nastavena pro zasílání e-mailových notifikací 


k dokumentům odeslaným ze SZIF – v případě, že kontaktní  


e-mailové adresa nebude v Žádosti o dotaci vyplněna, nepůjde 


Žádost prostřednictvím Portálu farmáře podat 


 


Strana B1 Popis projektu – všeobecná strana 


Projekt 
1. Popis projektu – Žadatel popíše projekt, jeho náplň a 


aktivity, které bude v rámci projektu realizovat (pole neslouží 


k popisu podrobného technického řešení dílčích částí projektu, 


které žadatel uvede až do pole č. 7 na straně C1) 


2. Popis současného stavu a zdůvodnění projektu - žadatel 


popíše výchozí stav před realizací projektu, dále popíše samotný 


projekt, včetně zdůvodnění potřebnosti 


3. Výsledky projektu – žadatel shrne výsledky projektu a popíše 


jejich očekávaný přínos  
4. Udržitelný rozvoj – žadatel vybere odpovídající možnost 


z roletkového výběru 


5. Popis a zdůvodnění vlivu projektu na životní prostředí - žadatel 


stručně popíše a zdůvodní vliv projektu na životní prostředí 


6. Bude uskutečněno výběrové/zadávací řízení – žadatel označí 


křížkem odpovídající možnost. Pokud bude v souvislosti 


s projektem alespoň jedna zakázka řešena formou 


výběrového/zadávacího řízení, žadatel označí „Ano“. Možnost 


„Ne“ označí pouze v případě, že zakázky budou řešeny výhradně 


formou cenového marketingu nebo přímým nákupem. 
 


Harmonogram projektu 


7. Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu – 


výběr z kalendáře 


8. Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu – 


výběr z kalendáře 
9. Předpokládaný termín předložení Žádosti o platbu – výběr 


z kalendáře (v průběhu realizace je toto datum možné změnit 


pouze formou Hlášení o změně) 


 


Místa realizace projektu 


Objekt/předmět č.1 
10. Identifikace – uvést ustálený název místa realizace nebo název 


dle vlastního uvážení (např. identifikace LHO/LHC, název lesní 
cesty apod.)  


11. Ulice – vepsat název ulice   


12. Č.p. –  vepsat číslo popisné (číslo nemusí být vždy uvedeno)  


13. Č.o. – vepsat číslo orientační (číslo nemusí být vždy uvedeno – 


některé obce toto číslování nemají) 


14. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo 


15. Obec – vepsat/vybrat název obce 


16. Část obce/městská část – vepsat část obce/městské části  


17. NUTS 4/LAU 1 (okres) – nevyplňovat – pole bude vyplněno 
automaticky po zadání pole 15. Obec 


18. Katastrální území – vybrat název katastrálního území (výběr 


je aktivní až po zadání pole č. 15) 


19. Parcelní číslo – uvést parcelní číslo, na kterém se 


objekt/předmět nachází 


20. Druh parcely – výběr z nabídky  


21. Typ parcely – výběr z nabídky  


22. List vlastnictví – uvést číslo listu vlastnictví (LV) 


23. Druh pozemku – žadatel nevyplňuje 


24. Způsob ochrany – žadatel nevyplňuje 
25. Právní vztah – výběr z nabídky  


26. Popis umístění projektu – pokud je pro přesnější popis místa 


realizace vhodné, popište vlastními slovy umístění projektu 


 


Zpracovatel projektu (vyplňuje se pouze v případě, že 


zpracovatelem projektu není žadatel) 


Zpracovatel projektu – právnická osoba 
27. Název – vepsat název právnické osoby  


Zpracovatel projektu – fyzická osoba 







 


2/4 


28. Titul před – vepsat titul před jménem (např. Mgr., Ing., MUDr., 


PhDr. atd.) 


29. Jméno – vepsat jméno 


30. Příjmení – vepsat příjmení 


31. Titul za – vepsat titul za jménem (např. DrSc., CSc., PhD. atd.) 


 
Zpracovatel projektu – právnická i fyzická osoba 


32. Telefon – vepsat telefonní číslo ve formátu 


33. Mobilní telefon – vepsat telefonní číslo 


34. E-mail – vepsat e-mailovou adresu 


 


Obrazová dokumentace 


Po stisknutí tlačítka „přidat foto“, má žadatel možnost vložit 


fotografie či jiné obrazové přílohy (max. 6), které blíže objasní 
předmět projektu. Po kliknutí na rámeček „foto“ na formuláři se 


nechá vložit soubor z paměťového disku. Vkládat je možné pouze 


fotografie max. velikosti 500 KB ve formátech JPG, JPEG, GIF, PNG, 


TIF. Pod každou fotografii je vhodné doplnit stručný popisek. 
Vloženou fotografii lze odstranit tlačítkem „X“. Tato sekce neslouží 


k vkládání příloh definovaných dle Pravidel. 


 
Strana B2 Popis projektu – specifika operace 4.3.2 
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován 


1. LAU 2 – Obec – vyplní se automaticky 


2. Obec s rozšířenou působností – vyplní se automaticky 


3. Spadá místo realizace do hospodářsky problémových regionů? – 


vyplní se automaticky 


 


Stávající parametry lesní cesty, lesní svážnice nebo 


technologické linky 
4. Třída – žadatel uvede třídu stávající lesní cesty. V případě více 


druhů tříd, žadatel přidá další řádek 
5. Volná šířka (m) – žadatel uvede volnou šířku lesní cesty, 


v případě více tříd nebo volných šířek vozovky, žadatel přidá 


řádek 
6. Návrhová rychlost (km/h) – žadatel uvede návrhovou rychlost 


pro daný úsek stávající lesní cesty  
7. Délka úseku lesní cesty (m) – žadatel uvede délku úseku lesní 


cesty v metrech 
 


Parametry lesní cesty/cest 


8. Výsledná třída a navrhovaný povrch lesní cesty – žadatel vybere 


příslušnou kategorii lesní cesty s cílovým povrchem dle 


technického řešení projektu 
9. Akce – žadatel vybere příslušný typ akce (novostavba, 


rekonstrukce s navýšením třídy, rekonstrukce bez navýšení 


třídy) odpovídající výsledné kategorii lesní cesty 
10. Kategorie lesní cesty (volná šířka v m / návrhová rychlost 


v km/hod) – žadatel uvede výslednou kategorii lesní cesty pro 
daný úsek a výsledný povrch lesní cesty 


11. Délka úseku lesní cesty (m) – žadatel uvede délku úseku lesní 


cesty v metrech pro daný úsek a výsledný povrch lesní cesty 


 


12. Žadatel je osoba podnikající, ale projekt realizuje mimo obor 


svého podnikání – žadatel zvolí jednu z možností odpovídající 


souvislosti mezi podnikáním a realizovaným projektem. 


V případě, že žadatel nepodniká, zvolí „Žadatel je osoba 


nepodnikající“ 
 


13. Projekt je realizován v lese a na lesní cestě, která je zdarma 


přístupná veřejnosti k rekreačním účelům (Cesta může být 


ohrazena závorou zabraňující krádeži dřeva) – žadatel uvede 


zda-li je cesta volně přístupná pro pěší, tzn. cesta může být 


uzavřena závorou, která se dá obejít a cesta může být dále 


využívána pro rekreační účely. 


 


14. Název a kód lesního hospodářského celku nebo zařizovacího 


obvodu – žadatel uvede označení (název a kód) LHC nebo ZO 
kde je projekt realizován 


15. Identifikace vlastnického separátu - vyplňuje jen žadatel, který 


hospodaří na základě lesní hospodářské osnovy 


 


Ostatní 


16. Uveďte další údaje, informace, sdělení k projektu: - žadatel 


může uvést doplňující informace týkající se projektu 


 
 


Strana B3 Zakázky 
1. Specifikace druhu zadavatele – Výběr z číselníku. „Jiný, který 


není definován v ZVZ / ZZVZ“ – pokud žadatel není veřejný či 
zadavatel dotované zakázky (nejčastější odpověď). 


„Veřejný“ – ČR, státní příspěvková organizace, územní 


samosprávný celek, či právnická osoba založena, zřízena nebo 


ovládána jiným veřejným subjektem. „Dotovaný (dle ZVZ) / 


zadavatel dotované VZ (ZZVZ)“ - právnická nebo fyzická 


osoba, která k úhradě nadlimitní nebo podlimitní veřejné 


zakázky použije více než 50 % peněžních prostředků z 


veřejných zdrojů. Při 50% dotaci a nižší není žadatel nikdy 


zadavatelem dotované zakázky. 


2. Název veřejné zakázky – přesné a úplné znění názvu zakázky 


při vyhlášení. V případě, že je veřejná zakázka uveřejněna ve 
Věstníku veřejných zakázek (ISVZ), musí se název veřejné 


zakázky zcela a přesně shodovat s údaji v poli II.1.1) "Název 


přidělený zakázce" formuláře uveřejněného v ISVZ. 


3. Druh veřejné zakázky – žadatel vybere z číselníku dle předmětu 


plnění veřejné zakázky. 


4. Druh zadávacího/výběrového řízení – žadatel vybere z číselníku. 


„Výběrové řízení mimo režim ZZVZ“ – vždy, když žadatel 


nebude zadávat dle zákona o zadávání veřejných zakázek – 


ZZVZ (většina případů PRV). Žadatel bude zadávat dle Příručky 
pro zadávání veřejných zakázek či realizovat cenový marketing/ 


přímý nákup. „Otevřené řízení“, „Užší řízení“ a další možnosti 


z číselníku – pouze pokud bude žadatel zadávat zakázku 


v režimu zákona (ZVZ či ZZVZ). 


5. Je zakázka řešena cenovým marketingem/více cenovými 


marketingy nebo přímým nákupem? – žadatel označí křížkem 


variantu dle položené otázky. Pokud žadatel odpoví „Ano“, 


zahrnuje do jedné zakázky všechny cenové marketingy na 


služby v rámci celého projektu, do další jedné zakázky všechny 


cenové marketingy na dodávky a případně do třetí zakázky 
všechny cenové marketingy na stavební práce. Nevypisuje 


jednotlivé cenové marketingy po zakázkách. 


Cenový marketing je možný pouze v případě, že předpokládaná 


hodnota jedné zakázky nedosáhne 400 000,- Kč bez DPH, nebo 


500 000,- Kč bez DPH v případě, že je zakázka zadávána 


žadatelem, který není zadavatelem podle § 4 odst. 1 až 3 ZZVZ 


a zároveň podpora poskytovaná na takovou zakázku není vyšší 


než 50 %. 


V případě více cenových marketingů zahrnutých do jedné 
zakázky může hodnota této zakázky přesahovat výše uvedené 


finanční limity. Ze Žádosti musí vyplývat fakt, že spolu tyto 


přímé nákupy netvoří funkční celek a nejsou zadávány v časové 


souvislosti (např. vysvětlení/popis v rámci bodu žádosti B3/38). 


6. Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace – 


vyplněno automaticky na základě výdajů zadaných na str. C1 a 


zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané zakázce. 


7. DPH z celkových výdajů, na které může být posk. dotace – 


vyplněno automaticky na základě výdajů zadaných na str. C1 a 


zároveň označením, že tyto výdaje patří k dané zakázce. Týká 
se pouze projektů, u kterých je v poli č. 11 na str. A označena 


varianta „Ne“, tedy kdy žadatel není Plátce DPH ve vztahu 


k aktivitám projektu. 


8. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace – vyplněno automaticky 


na základě výdajů zadaných na str. C1 a zároveň označením, že 


tyto výdaje patří k dané zakázce. 


9. Dotace vztahující se na zakázku – vyplněno automaticky, jedná 


se o násobek hodnot pole č. 8 na straně B3 a pole č. 5 na straně 


C2. 
10. Výdaje, na které není požadována dotace (bez DPH) – vyplněno 


automaticky na základě výdajů zadaných na str. C1 a zároveň 


označením, že tyto výdaje patří k dané zakázce. 


11. Hodnota zakázky – vyplněno automaticky, jedná se o vzorec 


(pole č. 6 – pole č. 7 + pole č. 10) u dané zakázky na straně B3. 


12. Poměr peněžních prostředků na zakázku z veřejných zdrojů – 


vyplněno automaticky. Pokud je v tomto poli (při více zakázkách 


v jednom z těchto polí) číselná hodnota do 50 %, není žadatel 


zadavatel dotované zakázky, při hodnotě nad 50 % žadatel 


zadavatel dotované zakázky je. 
 


Pole č. 13 – 34 na straně B3 vyplňuje žadatel až po ukončení 


zadávacího/výběrového řízení - na aktualizovaném formuláři 


Žádosti o dotaci v rámci dokládání povinných a nepovinných 


příloh. V případě cenových marketingů tato pole nevyplňuje 


žadatel vůbec, není mu to po zaškrtnutí varianty „Ano“ v poli 


č. 5 na straně B3 umožněno. 


Dílčí zakázka/y – přidání dílčí zakázky (např. „Dílčí zakázka 


č. 1.2“) využije žadatel v případě, že na dotčenou zakázku 
umožnil dílčí plnění, bude mít tedy v rámci této zakázky ve 


výsledku uzavřeny dvě a více smluv s dodavateli. 


 


13. Typ kontraktu zadávacího/výběrového řízení – volí se jedna 


položka z číselníku. Výběr typu uzavírané smlouvy mezi 


zadavatelem a dodavatelem.  


14. Režim veřejné zakázky – volí se jedna položka z číselníku. 


„Malého rozsahu“ a „Vyšší hodnoty“ se týká vždy jen 


zakázek mimo ZZVZ. „Podlimitní“ a „Nadlimitní“ se týká vždy 


jen zakázek dle ZZVZ.  
15. Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, 


pokud je v něm evidována – je-li veřejná zakázka evidována ve 


Věstníku veřejných zakázek, doplní příjemce její evidenční číslo 


z tohoto věstníku. 


16. Stav veřejné zakázky – výběr z číselníku. „Zadána“ bude 


nejčastější odpověď – zakázka má podepsanou smlouvu, nebyla 


však ještě kompletně zrealizována. Případné ostatní možnosti 







 


3/4 


použije žadatel dle stavu zakázky – může být před podpisem 


Dohody teoreticky Částečně splněna či dokonce v některých 


případech už Splněna (např. nákupy strojů, kdy žadatel nečeká 


na schválení Žádosti). 


17. Výše DPH zakázky (%) – zadavatel vyplní výši DPH, která se 
vztahuje k veřejné zakázce jednou z možností: 0 %, 10 %, 15 


% nebo 21 %. Sazbu je potřeba vyplnit i v případě přenesené 


daňové povinnosti. 


 


Údaje o vítězném dodavateli: 


18. Název subjektu / Jméno a příjmení – údaje o vítězném 


dodavateli: u právnických osob firma / obchodní jméno, u 


fyzických osob jméno a příjmení vítězného dodavatele. 


Vítězným dodavatelem se pro účely Žádosti o dotaci rozumí 


dodavatel, se kterým byla uzavřena smlouva na plnění zakázky. 


19. IČ vítězného dodavatele / RČ – v případě, že se jedná o 


právnickou osobu, vyplňuje se IČ vítězného dodavatele, pokud 


se jedná o fyzickou osobu, tak se udává rodné číslo. Nevyplňuje 
se u dodavatelů ze zahraničí. 


20. Právní forma – volí se jedna položka z číselníku. V případě 


zahraničního dodavatele zvolí žadatel právní formu, která se 


svým charakterem nejvíce blíží jeho zahraniční právní formě. 


 


Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele: 


21. Ulice – vepsat název ulice. 


22. Č.p./Č.e. – vepsat číslo popisné/evidenční – označeno červenou 


tabulkou. 


23. Č.o. – vepsat číslo orientační – označeno modrou tabulkou. 


24. Část obce/městská část – vepsat název části obce/městské 


části. 
25. Obec – vepsat název obce. 


26. PSČ – vepsat poštovní směrovací číslo příslušné pošty. 


27. Stát – země, ve které je sídlo vítězného dodavatele. 


 


Údaje o smlouvě: 


28. Číslo smlouvy - pokud má zadavatel ve smlouvě vyplněno – 


jedinečné identifikační číslo smlouvy na „standardní“ zakázku, 


pod kterým je daná smlouva evidována u zadavatele. Jedná se 


o klíč, na základě kterého je možné identifikovat tuto smlouvu 


napříč více projekty. 


29. Datum podpisu smlouvy – datum uzavření smlouvy na zakázku 


mezi zadavatelem a dodavatelem, tj. datum, kdy smlouvu 


podepsala poslední ze smluvních stran. 
30. Cena veřejné zakázky dle smlouvy bez DPH (Kč) – celková cena 


zakázky bez DPH uvedená ve smlouvě na realizaci zakázky 


s vítězným dodavatelem. 


31. Částka ceny veřejné zakázky vážící se k projektu bez DPH (Kč) 


– cena zakázky vážící se k tomuto projektu bez DPH. Smlouva 


na zakázku může být na širší okruh činností, než které jsou 


relevantní pro samotnou Žádost. Pokud se tedy jen část zakázky 


vztahuje k Žádosti, cena této části zakázky je právě cena „vážící 


se k projektu“. 
 


Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve 


výběrovém/zadávacím řízení, či v případě dílčích plnění na 


příslušnou část výběrového/zadávacího řízení definovanou 


v této zakázce: 


32. Název dodavatele - u PO firma/obchodní jméno, u FO jméno a 


příjmení dodavatele/uchazeče, který se účastnil 


výběrového/zadávacího řízení.  


33. IČ/RČ - U PO vyplněno IČ uchazeče, u FO rodné číslo uchazeče. 


Nevyplňuje se u dodavatelů ze zahraničí. 
34. Celková nabídnutá částka bez DPH (Kč) - pole je vyplněno dle 


údajů z nabídky uchazeče. Jedná se o částku bez DPH, kterou 


uchazeč požadoval ve své nabídce za realizaci zakázky. 


 


Souhrnné údaje za stranu B3: 


35. Celková hodnota zakázek na dodávky – vyplněno automaticky. 


Součet všech hodnot zakázek na dodávky v projektu. 


36. Celková hodnota zakázek na služby – vyplněno automaticky. 


Součet všech hodnot zakázek na služby v projektu. 
37. Celková hodnota zakázek na stavební práce – vyplněno 


automaticky. Součet všech hodnot zakázek na stavební práce 


v projektu. 


38. Vysvětlující komentář k zakázkám (v případě potřeby) – viz text 


v Žádosti o dotaci u názvu tohoto pole – jedná se o pole sloužící 


žadateli v případě potřeby k možnosti napsání vysvětlujícího či 


upřesňujícího textu k zakázkám. 


 
Strana C1 Výdaje projektu 
1. Kód (výdaje) – žadatel vybere z číselníku; možnosti odpovídají 


kódům uvedeným v číselníku výdajů, na které může být 


poskytnuta dotace, viz příloha Pravidel. Po zadání číselného 
kódu se automaticky vyplní text popisu kódu, který odpovídá 


popisu výdaje uvedeném v číselníku výdajů, na které může být 


poskytnuta dotace, viz příloha Pravidel 


5. Podkód - žadatel vybere z číselníku; možnosti odpovídají 


podrobnějšímu členění vybraného kódu uvedeném číselníku 


výdajů, na které může být poskytnuta dotace, viz příloha 


Pravidel (žadatel vybírá, pouze pokud je položka v rámci 


vybraného kódu požadována) 
6. Limit - žadatel vybere z číselníku; možnosti odpovídají 


podrobnému popisu výdaje uvedeném v číselníku výdajů, na 


které může být poskytnuta dotace, viz příloha Pravidel 


7. Položka – popis technického řešení/technických parametrů - 


žadatel jasně definuje jednotlivé položky, které budou 


realizovány v rámci daného kódu/podkódu/limitu; pole slouží 


pro podrobný popis technických parametrů pořizovaných 


technologií (výkon stroje, záběr, výrobní kapacita atd.), resp. 


věcný popis technického řešení u staveb (vč. rozsahu/výměry a 
provedení dílčích stavebních částí) 


8. Zakázka – žadatel vybere, pod jakou zakázku v rámci projektu 


je daná položka zařazena, možnosti roletkového výběru 


odpovídají údajům, které uvedl na straně B3 „Zakázky“. 


V případě nákupu nemovitostí či u mzdových výdajů není 


potřeba přiřazovat žádnou zakázku a z roletky se vybere buď 


„Nemovitost“ nebo „Mzdy a režie“. 


9. Výše výdaje (bez DPH), na který může být poskytnuta dotace 


(Kč) - žadatel vyplní hodnotu 


10. DPH – pole je aktivní pouze pro žadatele, kteří v poli č. 11 na 
straně A vybrali možnost „Ne“, tj. jedná se o žadatele, kteří 


nejsou plátci DPH; žadatel vyčíslí hodnotu DPH v Kč ve vztahu 


k dané položce. 


11. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč) – žadatel uvede 


výši výdajů, na které požaduje dotaci v rámci dané položky. 


Žadatel plátce DPH uvádí částku bez DPH, žadatel neplátce DPH 


uvádí částku vč. DPH 


12. Jednotka – žadatel nevyplňuje; pokud je pro daný výdaj 


stanoven limit, je v tomto poli uvedena vztažná jednotka limitu 
(např. m3, ustajovací místo, ks apod.) 


13. Počet jednotek - žadatel vyplní celkový počet jednotek 


realizovaných v rámci všech položek daného 


kódu/podkódu/limitu (dle nejnižší úrovně členění) 


14. Max. výše limitu (Kč) – žadatel nevyplňuje; pole se vyplňuje 


automaticky, je zde uvedena maximální výše daného limitu dle 


Pravidel s ohledem na požadovaný počet jednotek; výše výdajů, 


ze kterých je stanovena dotace, nesmí tento maximální limit 


překročit 


18. Celkem VZD – žadatel nevyplňuje; pole se vyplňuje 
automaticky, je zde uvedena celková výše výdajů, ze kterých je 


stanovena dotace, za všechny položky daného 


kódu/podkódu/limitu (dle nejnižší úrovně členění) v Kč 


22. Celkem – žadatel nevyplňuje, pole se vyplňuje automaticky; je 


zde uveden součet celkových výdajů, na které může být 


poskytnuta dotace, a výdajů, ze kterých je stanovena dotace, za 


všechny položky 


 


Výdaje, na které není požadována dotace 


23. Označení zakázky - žadatel vybere, pod jakou zakázku v rámci 


projektu jsou výdaje, na které není požadována dotace, 


zařazeny, možnosti roletkového výběru odpovídají údajům, 
které uvedl na straně B3 „Zakázky“.  


24. DPH za celou zakázku - pole je aktivní pouze pro žadatele, kteří 


v poli č. 11 na straně A vybrali možnost „Ano“, tj. jedná se o 


žadatele, kteří jsou plátci DPH ve vztahu k aktivitám projektu; 


žadatel vyčíslí hodnotu DPH v Kč 


25. Popis výdajů, na které není požadována dotace - žadatel jasně 


definuje jednotlivé položky výdajů, na které nepožaduje dotaci 


(do výčtu neuvádí nadlimitní výdaje), v rámci zakázky zvolené 


v poli č. 21. Výdaje, na které není požadována dotace, v rámci 


jedné zakázky, nesmí být děleny do více řádků. 


26. Bez DPH – žadatel vyčíslí celkové výdaje, na které není 


požadována dotace v Kč bez DPH, za všechny položky v daném 


řádku 


27. DPH – pole je aktivní pouze pro žadatele, kteří v poli č. 11 na 


straně A vybrali možnost „Ne“, tj. jedná se o žadatele, kteří 


nejsou plátci DPH ve vztahu k aktivitám projektu; žadatel vyčíslí 
DPH v Kč za všechny položky v daném řádku 


28. Celkem – žadatel nevyplňuje, pole se vyplňuje automaticky; je 


zde uveden součet výdajů za všechny položky, na které není 


požadována dotace, v Kč 


 


Strana C2 Struktura financování projektu 
1. Celkové výdaje projektu – žadatel nevyplňuje, hodnota se vyplní 


automaticky (jedná se o součet hodnoty pole č. 2 a hodnoty 
pole č. 3 na straně C2) 


2. Výdaje, na které není požadována dotace. – žadatel nevyplňuje, 


hodnota se vyplní automaticky (jedná se o hodnotu pole č. 26 


na straně C1) 


3. Celkové výdaje, na které může být poskytnuta dotace – žadatel 


nevyplňuje, hodnota se vyplní automaticky (jedná se o součet 







 


4/4 


výdajů, na které může být poskytnuta dotace, uvedený v poli č. 


22 na straně C1) 


4. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace - žadatel nevyplňuje, 


hodnota se vyplní automaticky (jedná se o součet VZD uvedený 


v poli č. 22 na straně C1) 
5. Procento dotace – žadatel nevyplňuje, hodnota se vyplní 


automaticky dle Pravidel pro danou operaci 


6. Výdaje pro spolufinancování (dotace) - žadatel nevyplňuje, 


hodnota se vyplní automaticky  


7. Příspěvek společenství - EU (%) – žadatel nevyplňuje, hodnota 


se vyplní automaticky  


8. Příspěvek společenství - EU (Kč) - žadatel nevyplňuje, hodnota 


se vyplní automaticky  


9. Příspěvek z národních zdrojů (%) – žadatel nevyplňuje, hodnota 
se vyplní automaticky  


10. Příspěvek z národních zdrojů (Kč) – žadatel nevyplňuje, hodnota 


se vyplní automaticky 


11. Soukromé výdaje – žadatel nevyplňuje, hodnota se vyplní 


automaticky  


 


Strana D Přílohy – přehled lesních pozemků v držení 
žadatele 


 
a) seznam lesních pozemků ve vlastnictví žadatele 


 


1. Název a kód LHC nebo ZO – žadatel uvede název a kód LHC 


nebo zařizovacího obvodu LHO 


2. V případě LHO identifikace vlastnického separátu - vyplňuje jen 


žadatel, který hospodaří na základě LHO 


3. Aktuální výměra lesních pozemků v ha - žadatel uvede výměru 
lesních pozemků (dle konkrétního LHP nebo LHO), která 


zahrnuje i případné změny od data schválení LHP/LHO 


(zaokrouhlení na 2 desetinná místa) V případě spoluvlastnictví 


může žadatel zahrnout výměru lesního pozemku pouze 


v případě, že je většinovým vlastníkem nebo je zmocněn dalšími 


spoluvlastníky, kteří mají spolu s žadatelem na pozemku 


většinový podíl počítaný podle velikosti podílů. 


 


b) seznam pronajatých/propachtovaných/vypůjčených 


lesních pozemků 
 


4. Název a kód LHC nebo ZO - žadatel uvede název a kód LHC 


nebo zařizovacího obvodu LHO 


5. V případě LHO identifikace vlastnického separátu - vyplňuje jen 


žadatel, který hospodaří na základě LHO 


6. Aktuální výměra lesních pozemků v ha - žadatel uvede výměru 


lesních pozemků (dle konkrétního LHP nebo LHO), která 


zahrnuje i případné změny od data schválení LHP/LHO 


(zaokrouhlení na 2 desetinná místa) 
7. Pronajímatel/propachtovatel/vypůjčitel (jméno nebo název, 


adresa) - žadatel uvede jméno a adresu 


pronajímatele/propachtovatele/vypůjčitele pozemků 


 


8. Celková výměra lesních pozemků v ha (a + b) – vyplní se 


automaticky 


 


 


 
Strana E Preferenční kritéria 
1. Text – text preferenčního kritéria 


2. Odpověď – po kliknutí na tlačítko „Obodovat“ (v dolní části 
vpravo) se provázané odpovědi vyplní automaticky na základě 


vyplněných údajů v Žádosti 


3. Body – po kliknutí na tlačítko „Obodovat“ (v dolní části vpravo) 


se provázané body vyplní automaticky na základě vyplněných 


údajů v Žádosti. 


4. Odpověď – žadatel vybere odpověď na dané preferenční 


kritérium.  


5. Body – žadatel nevyplňuje (bodové hodnocení v rámci daného 


preferenčního kritéria se automaticky zobrazí na základě 
vybrané odpovědi) 


6. Body – pole určena pro výsledky bodování ze strany SZIF 


 


Požadované body za preferenční kritéria 


Žadatel vyplní, zda požaduje body za uvedená kritéria. Vybírá 


z předem nabízených možností odpovědí stanovených 


Pravidly pro žadatele.  
 


Odesláním Žádosti o dotaci PRV prostřednictvím Portálu 


farmáře se žadatel zavazuje k plnění preferenčních kritérií, 


za které požaduje body. V případě, že by přesto v rámci 


administrace SZIF body nebyly přiděleny, pozbývá závazek 


ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti. 
 


Strana F Hodnotící indikátory – operace 4.3.2, 
společná pro záměr a) i b) 
1. Prioritní oblast – hlavní efekt se vyplní automaticky; u 


vedlejších efektů žadatel vybere odpovídající variantu/varianty, 


pokud realizací projektu dochází: 


4B k lepšímu hospodaření s vodou, včetně nakládání s 


hnojivy a pesticidy 


4C k předcházení erozi půdy a lepšímu hospodaření s půdou 


2. Právní forma – vyplňuje pouze fyzická osoba, žadatel označí 


odpovídající odpověď 


3. Celková plocha pozemků určených k plnění funkcí lesa ve 


vlastnictví žadatele – žadatel uvede výměru pozemků určených 
k plnění funkcí lesa v jeho vlastnictví 


4. Celková plocha pozemků určených k plnění funkcí lesa, které 


má žadatel v nájmu, pachtu či výpůjčce – žadatel uvede 


výměru pozemků určených k plnění funkcí lesa, které má 


v nájmu, pachtu či výpůjčce 


5. Hustota cest (dle vyjádření ÚHUL) – žadatel uvede současnou a 


optimální hustotu lesní dopravní sítě 


6. Katastrální území, kde se nachází sídlo podniku – žadatel 


uvede katastrální území, ve kterém se nachází sídlo podniku 


7. Oblast intervence (podle sídla podniku) – žadatel označí, ve 
které z uvedených oblastí se nachází sídlo podniku  


8. Je projekt realizován v návaznosti na opatření PRV 2014 – 


2020 v rámci priority 1? – je-li relevantní, žadatel označí 


odpovídající opatření a uvede registrační číslo/a Žádosti o 


dotaci 


9. Zaměření projektu – žadatel označí převažující zaměření 


projektu 


10. Stav před realizací – žadatel uvede třídu a kategorii lesní cesty 


před realizací projektu 
11. Plánovaný stav po realizaci – žadatel uvede třídu a kategorii 


lesní cesty po realizaci projektu 


12. Délka lesní cesty, na kterou je žádána podpora – žadatel uvede 


délku lesní cesty v metrech 


13. Datum vzniku právnické osoby – vyplňuje pouze žadatel 


právnická osoba, výběr z kalendáře 


14. Účetní období – vyplňuje pouze žadatel právnická osoba, uvede 


datum posledního účetně uzavřeného období  


15. Bilanční suma roční rozvahy – vyplňuje pouze žadatel 


právnická osoba, uvede výši bilanční sumy roční rozvahy v EUR 
vztahující se na žadatele/subjekt; dle kurzu ECB k datu účetní 


závěrky, příp. k poslednímu pracovnímu dni předcházejícímu 


tomuto datu, pokud datum účetní uzávěrky připadá na sobotu, 


neděli nebo svátek. 


16. Roční obrat - vyplňuje pouze žadatel právnická osoba, uvede 


výši ročního obratu v EUR vztahující se na žadatele/subjekt; 


dle kurzu ECB k datu účetní závěrky, příp. k poslednímu 


pracovnímu dni předcházejícímu tomuto datu, pokud datum 


účetní uzávěrky připadá na sobotu, neděli nebo svátek. 
17. Velikost podniku - žadatel zvolí příslušnou variantu velikosti dle 


Přílohy 1 nařízení Komise č. 702/2014; obec vyplní velký 


podnik  


Velikost 


podniku 
Definice podniku 


Mikro 
méně než 10 zaměstnanců, roční obrat nebo bilanční suma 
roční rozvahy nepřesahuje 2 mil. EUR 


Malý 
méně než 50 zaměstnanců, roční obrat nebo bilanční suma 
roční rozvahy nepřesahuje 10 mil. EUR 


Střední 
méně než 250 zaměstnanců, roční obrat nepřesahuje 50 mil. 
EUR nebo bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje 43 mil. 
EUR 


Velký 
250 a více zaměstnanců, roční obrat přesahuje 50 mil. EUR 
nebo bilanční suma roční rozvahy přesahuje 43 mil. EUR 


18. Počet zaměstnanců - žadatel uvede počet zaměstnanců 


subjektu/žadatele; obec nevyplňuje 


 


 
Strana G Čestná prohlášení 


Text relevantního čestného prohlášení se vygeneruje automaticky 


dle operace/záměru a zvolené možnosti v poli č. 10 na straně A. 


Pokud je v textu čestného prohlášení pole s roletkovým výběrem, 


žadatel vybere odpovídající možnost a vyplní pole, která se následně 


vygenerují.  


 


 


 





Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
.
.
.
Datum podání žádosti
Hodina přijetí
Strana  z 
V0101.01
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
V0101.01
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
V0101.01
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
V0101.01
Kolo příjmu: 
Žadatel vyplňuje pouze bíle podbarvená pole
/
/
/
/
Registrační číslo žádosti
Strana  z 
V0101.01
Kolo příjmu: 
Údaje o nabyvateli
2.Název nabyvatele
3.IČ
4.Sídlo nabyvatele
5.E-mail nabyvatele
6.Telefon nabyvatele
Dovoluji si Vás požádat o souhlas se změnami zapracovanými do níže uvedené Žádosti o dotaci
Údaje o žadateli
Právnická osoba:
Fyzická osoba:
/
Právnická i fyzická osoba:
Sídlo firmy (PO)/trvalé bydliště (FO) - dle výpisu z obchodního rejstříku resp. jiného osvědčení právního statusu
Adresa pro doručování (vyplňuje se pouze, je-li odlišná od trvalého bydliště - FO, resp. sídla firmy - PO)
Hlavní kontaktní osoba pro poskytování informací
Projekt
6.Bude uskutečněno výběrové/zadávací řízení
Harmonogram projektu
7.Předpokládáné datum zahájení fyzické realizace projektu
8.Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu
9.Předpokládaný termín předložení žádosti o platbu
Místa realizace projektu
Objekt/předmět č. 
Č.ř.
19.Parcelní číslo
20.Druh parcely
21.Typ parcely
22.List vlastnictví
23.Druh pozemku
24.Způsob ochrany
25.Právní vztah
Zpracovatel projektu
Zpracovatel projektu - právnická osoba:
Zpracovatel projektu - fyzická osoba:
Produkty, kterých se bude projekt týkat
Č.ř.
1.Číslo nomenklatury
2.Popis zboží - dle skutečnosti
Charakteristika vzdělávacích akcí
3.Beneficienti (koneční příjemci dotace)
4.Výuka
5.Forma výuky
x.Počet organizátorů na akci
7.Všechny akce projektu jsou zaměřeny na inovace    v zemědělství, potravinářství či lesnictví
9.Všechny akce projektu jsou zaměřeny na využití digitálních technologií v zemědělství a potravinářství nebo adaptaci na změnu klimatu
11.Subjekt zajišťující vzdělávací akce je
Ostatní
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
13.LAU 2 - Obec
14.Okres
15.Kraj
Souhrn
Pozn.: Na straně B1 se do "místa realizace" zaznamenává pouze klasická výuka, nikoli exkurze.
Výpočet jednotkových nákladů na prezenční akci
Pozn.: Podrobnosti týkající se jednotlivých akcí budou žadatelem uvedeny prostřednictvím aplikace Vzdělávací akce PRV na internetových stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzdelavaciakce.
Č.ř.
16.Počet dnů výuky v rámci akce
17.Počet přednáškových hodin klasické výuky*
18.Počet beneficientů klasické výuky
19.Počet vzdělávacích hodin aktivační výuky
20.Počet beneficientů aktivační výuky
21.Jednotkové náklady na vzdělávací akci (Kč)
Komponenty EP01 - Žádost o dotaci, B131 - tab Akce
22.Celkové jednotkové náklady projektu
23.Celkový počet beneficientů klasické výuky
24.Celkový počet beneficientů aktivační výuky
* Pokud délka vzdělávací akce bude 8,5 h a více, do výpočtu se vždy zahrne maximální délka výuky 8,5 h.
Výpočet jednotkových nákladů na on-line akci
Pozn.: Podrobnosti týkající se jednotlivých akcí budou žadatelem uvedeny prostřednictvím aplikace Vzdělávací akce PRV na internetových stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzdelavaciakce.
Č.ř.
25.Počet přednáškových hodin*
26.Počet beneficientů
27.Jednotkové náklady na on-line akci (Kč)
Komponenty EP01 - Žádost o dotaci, B131 - tab Akce
28.Celkové jednotkové náklady projektu
29.Celkový počet befeneficientů on-line výuky
* Pokud délka vzdělávací akce bude 8,5 h a více, do výpočtu se vždy zahrne maximální délka výuky 8,5 h.
Specifikace exkurzí
Č.ř.
30.Místo konání
31.Téma
Termín konání
32.Datum
33.Od
34.Do
35.Datum konání související klasické výuky
Komponenty EP01 - Žádost o dotaci, B131 - tab Akce
Produkty, kterých se bude projekt týkat
Č.ř.
1.Číslo nomenklatury
2.Popis zboží - dle skutečnosti
Charakteristika vzdělávacích/informačních akcí
3.Beneficienti (koneční příjemci dotace)
4.Výuka
5.Všechny akce projektu jsou zaměřeny na inovace    v zemědělství, potravinářství či lesnictví
7.Všechny akce projektu jsou zaměřeny na využití digitálních technologií v zemědělství a potravinářství nebo adaptaci na změnu klimatu
9.Subjekt zajišťující vzdělávací akce je
Ostatní
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
11.LAU 2 - Obec
12.Okres
13.Kraj
Souhrn
Výpočet jednotkových nákladů na prezenční akci
Pozn.: Podrobnosti týkající se jednotlivých akcí budou žadatelem uvedeny prostřednictvím aplikace Vzdělávací akce PRV na internetových stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzdelavaciakce.
Č.ř.
14.Počet dnů výuky v rámci akce
15.Počet přednáškových hodin klasické výuky*
16.Počet beneficientů klasické výuky
17.Jednotkové náklady na informační akci (Kč)
Komponenty EP01 - Žádost o dotaci, B131 - tab Akce
18.Celkové jednotkové náklady projektu
19.Celkový počet beneficientů klasické výuky
* Pokud délka informační akce bude 6,5 h a více, do výpočtu se vždy zahrne maximální délka výuky 6,5 h.
Výpočet jednotkových nákladů na on-line akci
Pozn.: Podrobnosti týkající se jednotlivých akcí budou žadatelem uvedeny prostřednictvím aplikace Vzdělávací akce PRV na internetových stránkách http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzdelavaciakce.
Č.ř.
20.Počet přednáškových hodin*
21.Počet beneficientů
22.Jednotkové náklady na on-line akci (Kč)
Komponenty EP01 - Žádost o dotaci, B131 - tab Akce
23.Celkové jednotkové náklady projektu
24.Celkový počet beneficientů on-line výuky
* Pokud délka informační akce bude 6,5 h a více, do výpočtu se vždy zahrne maximální délka výuky 6,5 h.
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
1.LAU 2 - Obec 
2.Obec s rozšířenou působností
3.Spadá místo realizace  do hospodářsky problémových regionů?
Souhrn
Stávající parametry lesní cesty, lesní svážnice nebo technologické linky
Č.ř.
4.Třída
5.Volná šířka (m)
6.Návrhová rychlost (km/h)
7.Délka úseku lesní cesty (m)
Parametry lesní cesty/cest
Č.ř.
8.Výsledná třída a navrhovaný kryt vozovky lesní cesty
9.Akce
10.Kategorie lesní cesty (volná šířka v m / návrhová rychlost v km/hod)
11.Délka úseku lesní cesty (m)
12.Žadatel je osoba podnikající, ale projekt realizuje      mimo obor svého podnikání
13.Projekt je realizován v lese a na lesní cestě, která je zdarma      přístupná veřejnosti k rekreačním účelům      (Cesta může být ohrazena závorou zabraňující krádeži dřeva)
Lesní cesta je realizována v lesním hospodářském celku nebo zařizovacím obvodu
Č.ř.
14.Název a kód lesního hospodářského celku nebo zařizovacího obvodu
15.Identifikace vlastnického separátu
Ostatní
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
1.LAU 2 - Obec
2.Obec s rozšířenou působností
3.Okres
4.Počet obyvatel
5.Hospodářsky problémový region
6.Nezaměstnanost %
Souhrn
Č.ř.
7.Zaměření projektu dle CZ-NACE
8.Skupina, třída, podtřída
Zaměření projektu
Výsledný produkt
Č.ř.
11.Číslo Kombinované nomenklatury (Společný celní sazebník EU)
12.Popis
13.Počet pracovních míst
Nová pracovní místa, která jsou předmětem preferenčního kritéria
Využití tepelné energie z obnovitelných zdrojů energie (OZE)
15.Požadujete body za PK č. 6?
Další údaje
17.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu operace?
18.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,      na které nemůže být poskytnuta dotace? 
19.Typ stavby
20.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
21.Kategorie podniku
22.Počet zaměstnanců 
23.Podléhá projekt/část projektu řízení stavebního      úřadu?
Ostatní
Obec (obce), ve kterých je projekt realizován
Č.ř.
1.LAU 2 - Obec
2.Obec s rozšířenou působností
3.Okres
4.Počet obyvatel
5.Hospodářsky problémový region
6.Nezaměstnanost %
Souhrn
Údaje k biopalivu
Č.ř.
7.Typ zařízení
8.Výkon zařízení (t/hod)
9.Druh tvarovaného paliva
12.Počet nových pracovních míst
Nová pracovní místa, která jsou předmětem preferenčního kritéria
Další údaje
14.Bude celý objekt sloužit cílům a účelu operace?
15.Budou veškeré společné výdaje zahrnuty do výdajů,      na které nemůže být poskytnuta dotace? 
16.Typ stavby
17.Výpočet
v - podlahová plocha objektu, která slouží k realizaci cíle a účelu projektu
m2
x - podlahová plocha objektu, která slouží k jiným účelům
m2
Kč
Kč
(y-z) - výdaje, na které nemůže být poskytnuta dotace 
Kč
18.Kategorie podniku
19. Počet zaměstnanců 
20.Podléhá projekt/část projektu řízení stavebního      úřadu?
Ostatní
Technické řešení projektu
Zalesnění
2.Číselný kód
3.Název cílového hospodářského souboru
LHC / ZO kde je projekt realizován
4.Kód LHC / ZO
5.V případě LHO identifikace vlastnického separátu
Druhová skladba zalesnění
Č.ř.
6.Funkce
7.Dřevina
8.Plocha (ha)
9.Ks/ha  dle vyhlášky
10.Celkem ks  dle vyhlášky
11.Ks/ha dle skutečnosti
12.Celkem ks dle skutečnosti
Celkem
13.Celková výměra zalesnění
Ostatní
Zakázka č. 
5.Je zakázka řešena cenovým marketingem/více    cenovými marketingy nebo přímým nákupem?
Pole, která žadatel vyplňuje až po ukončení zadávacího/výběrového řízení - v rámci fáze dokládání příloh k Žádosti o dotaci  přes Portál Farmáře:
Dílčí zakázka č. 
Údaje o vítězném dodavateli:
Sídlo firmy / trvalé bydliště vítězného dodavatele:
Údaje o smlouvě:
Seznam ostatních dodavatelů, kteří podali nabídku ve výběrovém/zadávacím řízení, či v případě dílčích plnění na příslušnou část výběrového/zadávacího řízení definovanou v této zakázce:
Č.ř.
32.Název dodavatele
33.IČ/RČ
34.Celková nabídnutá částka bez DPH vztahující se k této zakázce (Kč)
Dílčí zakázka č. 
Seznam dodavatelů, kteří byli zahrnuti do cenového marketingu realizovaného v rámci této zakázky (pokud je cenový marketing dokládán v rámci povinných příloh po podání Žádosti o dotaci - povinně u zakázek jejichž předpokládaná hodnota je rovna nebo vyšší než 500 tis. Kč bez DPH)
Č.ř.
32.Název dodavatele
33.IČ/RČ
34.Celková nabídnutá/zjištěná částka bez DPH vztahující se k této zakázce
1.Objekt č. 
Označení výdaje
8.Zakázka
Celkové výdaje, na které může  být poskytnuta dotace (Kč)
9.Výše výdaje (bez DPH)
10.DPH
11.Výdaje, ze kterých je stanovena dotace (Kč)*
2.Kód:
3.Kategorie zvířat:
5.Podkód:
6.Limit:
7.Položka
* žadatelé, kteří nemají nárok na odpočet, uvedou částku vč. DPH
Č.ř.
23.Označení zakázky
25.Popis výdajů, na které není požadována dotace
Výdaje za položky, na které není požadována dotace (Kč)
26.Bez DPH
27.DPH
28.Celkem 
Výdaje, na které je poskytnuta dotace
x.Objekt č. 
1.Označení výdaje
2.Zakázka
3.Výše výdaje  (bez DPH) (Kč)
4.DPH (Kč)
5.Výdaje,  na které je poskytnuta dotace (Kč)*
6.Forma reali-zování výdaje/vynaložení výdaje** 
x.Podkód:
x.Limit:
7.Položka
*     žadatelé, kteří nemají nárok na odpočet DPH uvedou částku vč. DPH **   hotovostní platba v rámci jednoho projektu může činit max. 100 000,- Kč *** 45 tis. EUR, tj. cca 1 200 000 Kč (dle kurzu stanoveného v souladu s čl. 34 nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 907/2014)
Výdaje nad rámec dotace poskytnuté prostřednictvím operace 6.1.1
9.Označení výdaje
10.Zakázka
11.DPH za celou zakázku (Kč)
12.Výše výdaje  (bez DPH) (Kč)
13.DPH za položku (Kč)
14.Výdaje celkem (Kč)
15.Položka
Struktura financování projektu
Kč
Kč
Kč
Kč
%
Kč
Náklady spolupráce
Kč
Kč
%
Kč
Ostatní náklady
Kč
Kč
%
Kč
%
Kč
%
Kč
Kč
Formulář prokázání příjmů ze zemědělské prvovýroby
5.Účetní období
Přehled obratů zemědělské prvovýroby
Syntetický účet
Analytický účet 
Specifikace
Obrat MD
(tis. Kč)
Obrat Dal
(tis. Kč)
Účtová skupina 60 - Tržby za vlastní výkony a zboží
Tržby za výrobky rostlinné výroby
Tržby za výrobky živočišné výroby
Tržby za výrobky pomocné výroby (seno, sláma, senáž aj.) 
Účtová skupina 64 - Jiné provozní výnosy 
Předpis uznaného nároku na úhradu mank a škod v zemědělské prvovýrobě 
Předpis pohledávky za pojišťovnou v důsledku pojistné události v případě, že byla potvrzena do dne uzavírání účetních knih výše náhrady v zemědělské prvovýrobě
Provozní dotace 
Tržby z prodeje základního stáda
Výnosy ze zemědělské prvovýroby celkem (obrat Dal - obrat MD)
Účtová skupina 58 - Změna stavu zásob vlastní činnosti zemědělské prvovýroby
Změna stavu nedokončené výroby
Změna stavu polotovarů 
Změna stavu výrobků 
Změna stavu zvířat v rámci zemědělské prvovýroby
Účtová skupina 58 - Aktivace zemědělské prvovýroby
Aktivace materiálu a zboží
Aktivace dlouhodobého hmotného majetku
Náklady ze zemědělské prvovýroby celkem (obrat Dal - obrat MD)
Zemědělská prvovýroba celkem (Výnosy ze zemědělské prvovýroby celkem + Náklady ze  zemědělské prvovýroby celkem)
Specifikace výnosů z bioplynové stanice
Syntetický účet
Analytický účet 
Specifikace
Obrat MD
(tis. Kč)
Obrat Dal
(tis. Kč)
Výnosy z provozu bioplynové stanice
Výnosy z provozu bioplynové stanice (obrat Dal - obrat MD)
Specifikace celkových výnosů 
Specifikace celkových výnosů 
(tis. Kč)
Celkové výnosy z podnikání (výkaz zisku a ztráty, řádek *čistý obrat za účetní období)
Podíl příjmů ze zemědělské prvovýroby (%)
Zemědělská prvovýroba celkem / (Celkové výnosy z podnikání - Výnosy z provozu bioplynové stanice + Náklady ze zem.prvovýroby celkem)
5.Účetní období
Přehled příjmů ze zemědělské prvovýroby
Specifikace příjmů ze zemědělské prvovýroby
(tis. Kč)
Prodej výrobků
Prodej vlastních výrobků rostlinné výroby
Prodej vlastních výrobků živočišné výroby
Prodej výrobků pomocné výroby (seno, sláma, senáž aj.)
Další příjmy
Náhrady pojišťovny v důsledku pojistné události v zemědělské prvovýrobě
Příjmy z prodeje základního stáda
Provozní dotace
Příjmy ze zemědělské prvovýroby celkem
Specifikace příjmů z bioplynové stanice
Specifikace příjmů 
(tis. Kč)
Příjmy z provozu bioplynové stanice
Specifikace příjmů 
Specifikace celkových příjmů 
(tis. Kč)
Příjmy ze samostatné činnosti (§ 7, zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů)
Podíl příjmů ze zemědělské prvovýroby (%)
Příjmy ze zemědělské prvovýroby celkem / (Příjmy ze samostatné činnosti - Příjmy z provozu bioplynové stanice)
a) seznam lesních pozemků ve vlastnictví žadatele
Č.ř.
1.Název a kód LHC nebo ZO
2.V případě LHO identifikace vlastnického separátu
3.Aktuální výměra lesních pozemků v ha
b) seznam pronajatých/propachtovaných/vypůjčených lesních pozemků
Č.ř.
4.Název a kód LHC nebo ZO
5.V případě LHO identifikace vlastnického separátu
6.Aktuální výměra lesních pozemků v ha
7.Pronajímatel/propachtovatel/vypůjčitel (jméno nebo název, adresa)
Čestně prohlašuji, že jsem v rámci uvedeného lesního hospodářského celku / zařizovacího obvodu držitelem lesních pozemků o uvedené výměře. Po dobu vázanosti projektu na účel nedojde ke snížení výměry lesních pozemků, jejichž jsem držitelem, pod 3 ha (v rámci uvedeného lesního hospodářského celku / zařizovacího obvodu).
Příjmy z tržeb za rok, k jejichž dosažení realizace projektu přispěje
Č.ř.
1.Výstupy realizovaného projektu
2.Bližší specifikace výstupů
Rozsah výroby
3.Roční objem
4.Jednotka
Jednotková cena
5.Cena [Kč]
6.Jednotka
7.Příjmy z tržeb za rok [Kč]
Ostatní
Smazat řádek
8.Celkové příjmy z tržeb za rok [Kč]
Provozní výdaje za rok, které vzniknou realizací projektu
Č.ř.
9.Výstupy realizovaného projektu
10.Bližší specifikace výstupů
Rozsah výroby
11.Roční objem
12.Jednotka
13.Provozní výdaje
Jednotkové výdaje
14.Jednotkové výdaje [Kč]
15.Jednotka
16.Celkové výdaje [Kč]
17.Provozní výdaje za rok [Kč]
Nákup zboží
Materiál
Energie
Opravy a údržba
Propagace
Služby
Výdaje na zaměstnance
Vyplacené úroky
Ostatní provozní výdaje
Ostatní
Nákup zboží
Materiál
Energie
Opravy a údržba
Propagace
Služby
Výdaje na zaměstnance
Vyplacené úroky
Ostatní provozní výdaje
Smazat řádek
18.Celkové provozní výdaje za rok [Kč]
Výpočet doby životnosti pořizovaného majetku
Č.ř.
20.Kód
21.Podkód
22.Limit
23.Výdaje, na které může být poskytnuta dotace [Kč]
24.Investiční výdaje [Kč]
25.Počet let životnosti
Celkem [Kč]
Vážený aritmetický průměr dob životností
Vyhodnocení
26.Investiční výdaje [Kč]
27.Cash flow za rok [Kč]
28.Doba návratnosti investice [Rok]
29.Vážený aritmetický průměr dob životností [Rok]
30.Projekt je efektivní
Zaměstnávání zdravotně či sociálně znevýhodněných (dle Přílohy 5 Pravidel)
txt
2.Účetní období vedeno
Počet zdravotně či sociálně znevýhodněných zaměstnanců
RPJ
Roční obrat podniku, tj.:
příjmy ze samostatné činnosti (§ 7, zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů) nebo 
celkové výnosy z podnikání (výkaz zisku a ztráty, řádek *čistý obrat za účetní období)  *
tis. Kč
Roční obrat podniku na počet zdravotně či sociálně znevýhodněných zaměstnanců
mil. Kč
* Příjmy ze samostatné činnosti (§ 7) se vyplňují v případě vedení daňové evidence.    Celkové výnosy z podnikání se vyplňuje v případě vedení účetnictví. 
Požadované body za preferenční kritéria
Č.PK
1.Text
Výsledek automatického bodování k datu podání žádosti
2.Odpověď
3.Body
Požadavek žadatele k datu podání žádosti
4.Odpověď
5.Body
Výsledek bodování dle SZIF
6.Body
Celkem
Žadatel se odesláním Žádosti o dotaci PRV prostřednictvím PF zavazuje k plnění preferenčních kritérií, za které požaduje body. V případě, že by přesto v rámci administrace SZIF body nebyly přiděleny, pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.
Podrobné znění preferenčních kritérií je uvedeno ve Specifických podmínkách Pravidel.
Č.PK
Text
Požadavek žadatele k datu podání žádosti
Výsledek automatického bodování
Odpověď
Body
Výsledek bodování dle SZIF
Odpověď
Body
Celkem
Celkem
Žadatel se odesláním Žádosti o dotaci PRV prostřednictvím PF zavazuje k plnění preferenčních kritérií, za které požaduje body. V případě, že by přesto v rámci administrace SZIF body nebyly přiděleny, pozbývá závazek ke konkrétnímu/konkrétním kritériu/kritériím platnosti.
Podrobné znění preferenčních kritérií je uvedeno ve Specifických podmínkách Pravidel.
1. Datum vzniku právnické osoby
2. Účetní období
3. Bilanční suma roční rozvahy
4. Roční obrat
5. Velikost podniku
6. Počet zaměstnanců 
7. Jednotlivé akce jsou zaměřené na
1. Prioritní oblast
Č.ř.
Vedlejší efekt
2. Právní forma
3. Celková plocha pozemků určených k plnění
    funkcí lesa ve vlastnictví žadatele
4. Celková plocha pozemků určených k plnění 
    funkcí lesa, které má žadatel v
ha
ha
ha
5. Hustota cest (dle vyjádření ÚHÚL)
m/ha
m/ha
6. Katastrální území, kde se nachází sídlo podniku
7. Oblast intervence (podle sídla podniku)	
8. Je projekt realizován v návaznosti  na opatření
    PRV 2014 - 2020 v rámci priority 1 ?
9. Zaměření projektu
10. Stav před realizací
11. Plánovaný stav po realizaci
Třída lesní cesty
12. Délka lesní cesty, na kterou je žádána podpora
13. Datum vzniku právnické osoby
14. Účetní období
15. Bilanční suma roční rozvahy
16. Roční obrat
17. Velikost podniku
18. Počet zaměstnanců 
1. Prioritní oblast
Č.ř.
Vedlejší efekt
2. Pohlaví
3. Věk
Firemní proměnné
4. Datum vzniku právnické osoby
5. Účetní období
6. Bilanční suma roční rozvahy
7. Roční obrat
8. Velikost podniku
9. Počet zaměstnanců 
8. Výměra obhospodařované zemědělské půdy 
    dle LPIS
9. % příjmu ze zemědělské prvovýroby v poměru 
    k celkovým příjmům za poslední účetně 
    uzavřené období
10. Výměra obhospodařovaných lesních pozemků
Lesní pozemky
Č.ř.
11.Název a kód LHC nebo ZO
12.V případě LHO identifikace vlastnického separátu
13.Aktuální výměra v ha
14.Právní vztah
15. Typ výrobního zaměření podniku       dle klasifikace FADN - TF8
16. Podnikáte v nezemědělské činnosti?
Podnikáte v nezemědělské činnosti?
17. Podíl tržeb z nezemědělské činnosti vůči
      celkovým tržbám
Č.ř.
18.Stávající zaměření nezemědělské činnosti dle CZ NACE
19.Skupina, třída, podtřída
20. Místo stávající provozovny pro nezemědělskou
      činnost
21. Stávající výstupní produkt v nezemědělské
      činnosti
22. Projekt je zaměřen na uvádění produktů na trh
Projekt je zaměřen na uvádění produktů na trh
23. Projekt je zaměřen na zpracování produktů
Projekt je zaměřen na zpracování produktů
24. Cílová skupina projektu
25. Oblast intervence (podle výměry 
      obhospodařované půdy v LPIS)	
ha
ha
ha
ha
ha
26. Katastrální území, kde se nachází sídlo podniku
27. Oblast intervence (podle sídla podniku)	
28. Režim veřejné podpory
1. Prioritní oblast
Č.ř.
Vedlejší efekt
2. Pohlaví
3. Věk
Firemní proměnné
4. Datum vzniku právnické osoby
5. Účetní období
6. Bilanční suma roční rozvahy
7. Roční obrat
8. Velikost podniku
9. Počet zaměstnanců 
8. Výměra obhospodařované zemědělské půdy 
    dle LPIS
9. % příjmu ze zemědělské prvovýroby v poměru 
    k celkovým příjmům za poslední účetně 
    uzavřené období
10. Výměra obhospodařovaných lesních pozemků
Lesní pozemky
Č.ř.
11.Název a kód LHC nebo ZO
12.V případě LHO identifikace vlastnického separátu
13.Aktuální výměra v ha
14.Právní vztah
15. Typ výrobního zaměření podniku       dle klasifikace FADN - TF8
16. Podnikáte v nezemědělské činnosti?
Podnikáte v nezemědělské činnosti?
17. Podíl tržeb z nezemědělské činnosti vůči
      celkovým tržbám
Č.ř.
18.Stávající zaměření nezemědělské činnosti dle CZ NACE
19.Skupina, třída, podtřída
20. Místo stávající provozovny pro nezemědělskou
      činnost
21. Stávající výstupní produkt v nezemědělské
      činnosti
22. Cílová skupina projektu
23. Současný objem produkce tvarovaných       biopaliv před realizaci projektu
Druh tvarovaných biopaliv
24. Předpokládaný objem produkce tvarovaných       biopaliv po realizaci projektu
Druh tvarovaných biopaliv
Druh paliva
Množství paliva (t/rok)
25.Výroba
26.Prodej
27.Energetický obsah (GJ/t)
28.Výroba energie (GJ/rok)
Dřevní pelety
Nedřevní pelety
Směsné pelety
Dřevní brikety
Spotřeba paliva (energií)
29. Plánované množství paliv pro vlastní spotřebu
30. Plánované množství prodávaných paliv
31. Plánované množství paliv ve vlastním podniku
      pro produkci produktů neuvedených 
      v příloze I Smlouvy
31. Objem roční produkce energie z OZE       před realizací projektu
32. Objem roční spotřeby energie z OZE       před realizací projektu
33. Předpokládaný objem roční produkce energie       z OZE po realizaci projektu
34. Předpokládaný objem roční spotřeby energie       z OZE po realizaci projektu
35. Zaměření nově zakládané resp. rozvíjené
      činnosti v rámci podniku dle CZ NACE
36. Oblast intervence (podle výměry 
      obhospodařované půdy v LPIS)	
ha
ha
ha
ha
ha
37. Katastrální území, kde se nachází sídlo podniku
38. Oblast intervence (podle sídla podniku)	
39. Režim veřejné podpory
Hodnotící indikátory
1. Prioritní oblast
Č.ř.
Vedlejší efekt
2. Typ žadatele
3. Katastrální území
Katastrální území
Č.ř.
Katastrální území
Parcely
4. Celková plocha PUPFL ve vlastnictví žadatele
5. Celková plocha PUPFL, které má žadatel      v nájmu, pachtu či výpůjčce
6. Žadatel realizuje projekt na cizích pozemcích
7. Výměra PUPFL, na které probíhá obnova     po kalamitě (porosty do 40 let)
8. Výměra PUPFL, na které probíhá obnova     po kalamitě (porosty nad 40 let)
9. Výměra PUPFL kde probíhá obnova po kalamitě     (součet pozemků na kterých proběhne obnova     po kalamitě u obou věkových kategorii)
10. Celková zásoba dřeva porostních skupin       projektu (pouze u věkové kategorie nad 40 let       věku)
11. Celkový objem nahodilé těžby v porostních       skupinách projektu (pouze u věkové kategorie       nad 40 let věku)
12. Převažující kategorie lesa
velikost podniku
Typ území
13. Projekt probíhá 
Realizace obnovy
14. Realizace obnovy
Výše poškození lesního potenciálu
15. Výše poškození lesního potenciálu v porostní       skupině do 40 let věku
16. Výše poškození lesního potenciálu v porostní       skupině nad 40 let věku
17. Převažující typ kalamity byl způsoben
18. Škůdci vyskytující se v rámci kalamity        způsobené abiotickými vlivy na obnovovaných        plochách
Firemní proměnné
19. Datum vzniku právnické osoby
20. Účetní období
21. Bilanční suma roční rozvahy
22. Roční obrat
23. Velikost podniku
24. Počet zaměstnanců 
Čestné prohlášení žadatele - mladého začínajícího zemědělce – právnická osoba
Prohlašuji, že právnická osoba zahajuje zemědělskou činnost poprvé – tzn. fyzická osoba uvedená na straně B2 Žádosti plní funkci statutárního orgánu pouze v období 5 let bezprostředně před datem podání Žádosti o dotaci.
Čestné prohlášení žadatele – mladého začínajícího zemědělce – fyzická osoba
Prohlašuji, že zahajuji zemědělskou činnost poprvé. Zahájením zemědělské činnosti poprvé se rozumí, že nejpozději k datu podání Žádosti o dotaci jsem veden v EZP a datum zaevidování není starší než 5 let před podáním Žádosti o dotaci.
Čestné prohlášení žadatele - mladého zemědělce – právnická osoba
Prohlašuji, že k datu zaregistrování Žádosti o dotaci právnická osoba spadá do kategorie mikro nebo malý podnik.
Čestné prohlášení žadatele - mladého zemědělce – fyzická osoba
Prohlašuji, že k datu zaregistrování Žádosti o dotaci fyzická osoba spadá do kategorie mikro nebo malý podnik.
Čestné prohlášení při pořízení traktoru pro práci v lese (kód 002 a/nebo 003) v rámci cenového marketingu
Prohlašuji, že model traktoru, který je předmětem projektu, bude pořízen s ochrannou konstrukcí proti padajícím předmětům (FOPS) pro použití v lesnictví a proti pronikajícím předmětům (OPS) pro použití v lesnictví vyhovující požadavkům ISO 8083 a 8084.
Čestné prohlášení při pořízení traktoru pro práci v lese v rámci cenového marketingu
Prohlašuji, že model traktoru, který je předmětem projektu, bude pořízen s ochrannou konstrukcí proti padajícím předmětům (FOPS) pro použití v lesnictví a proti pronikajícím předmětům (OPS) pro použití v lesnictví vyhovující požadavkům ISO 8083 a 8084.
Výše uvedená čestná prohlášení žadatel/příjemce dotace prohlašuje k datu podání Žádosti o dotaci. 
Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení/těchto čestných prohlášení.
Jsem si vědom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 111 a 112 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1306/2013, v platném znění a mohou být zpracovávány subjekty Unie a České republiky příslušnými v oblasti auditu a kontroly za účelem ochrany finančních zájmů Unie.
Jsem si vědom(a), že údaje z této žádosti a z rozhodnutí vydaných na základě této žádosti budou zveřejněny v souladu s čl. 59 Prováděcího nařízení Komise (EU) č. 908/2014, v platném znění, na internetových stránkách www.szif.cz, a to dva roky od data prvního zveřejnění.
Jsem si vědom/a, že údaje z této žádosti budou Státním zemědělským fondem zpracovávány v listinné i elektronické formě pro potřeby administrace žádosti, statistiky, evidence, účetnictví SZIF i Ministerstva zemědělství ČR. Beru na vědomí, že osobní údaje uvedené v žádosti o dotaci mohou být dále zpracovávány orgány EU nebo České republiky. S těmito údaji bude nakládáno v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, ve znění pozdějších předpisů.
Jsem si vědom(a) svých práv, které mi poskytuje zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, aktuálně účinných právních předpisů o ochraně osobních údajů, včetně právních předpisů EU.
Výše uvedená Čestná prohlášení budou stvrzena odesláním Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu Farmáře.
Dokumenty
Č.ř.
Dokument
MB
Stran
10.4.0.20150206.2.917359
CP SZIF
RO Praha
RO České Budějovice
RO Ústí nad Labem
RO Hradec Králové
RO Brno
RO Olomouc
RO Opava
000
100
200
300
400
500
600
700
1
4
6
8
PE1
PE4
PE6
PE8
1.1
1.2
4.3
6.4
8.4
PE11
PE12
PE43
PE64
PE84
1.1.1
1.2.1
4.3.2
6.4.1
8.4.1
PE111
PE121
PE432
PE641
PE841
RO Praha
RO České Budějovice
RO Ústí nad Labem
RO Hradec Králové
RO Brno
RO Olomouc
RO Opava
100
200
300
400
500
600
700
PO
P
121-Akciová společnost
721-Církve a náboženské společnosti
313-Česká národní banka
362-Česká tisková kancelář
771-Dobrovolný svazek obcí
211-Družstevní podnik zemědělský
205-Družstvo
722-Evidované církevní právnické osoby
933-Evropská družstevní společnost
932-Evropská společnost
931-Evropské hospodářské zájmové sdružení
941-Evropské seskupení pro územní spolupráci
105-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v obchodním rejstříku
106-Fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství zapsaná v obchodním rejstříku
101-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
102-Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku
152-Garanční fond obchodníků s cennými papíry
761-Honební společenstvo
234-Jiné družstvo
603-Jiné pracoviště vysoké školy/fakulty
151-Komoditní burza
745-Komora (hospodářská, agrární)
952-Konsorcium evropské výzkumné infrastruktury
804-Kraj
811-Městská část hlavního města Prahy
921-Mezinárodní nevládní organizace
907-Mezinárodní odborová organizace
908-Mezinárodní organizace zaměstnavatelů
951-Mezinárodní vojenská organizace vzniklá na základě mezinárodní smlouvy
117-Nadace
118-Nadační fond
302-Národní podnik
801-Obec
141-Obecně prospěšná společnost
707-Odborová organizace
703-Odborová organizace a organizace zaměstnavatelů
501-Odštěpný závod
425-Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby
802-Okresní úřad
708-Organizace zaměstnavatelů
922-Organizační jednotka mezinárodní nevládní organizace
733-Organizační jednotka odborové organizace a organizace zaměstnavatelů
734-Organizační jednotka zvláštní organizace pro zastoupení českých zájmů v mezinárodních nevládních organizacích
325-Organizační složka státu
423-Organizační složka zahraniční nadace
421-Organizační složka zahraniční právnické osoby
422-Organizační složka zahraničního nadačního fondu
937-Pobočná mezinárodní odborová organizace
938-Pobočná mezinárodní organizace zaměstnavatelů
736-Pobočný spolek
100-Podnikající fyzická osoba tuzemská
711-Politická strana, politické hnutí
950-Právnická osoba vzniklá podle mezinárodní smlouvy
960-Právnická osoba zřízená zvláštním zákonem zapisovaná do veřejného rejstříku
331-Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem
353-Rada pro veřejný dohled nad auditem
805-Regionální rada regionu soudržnosti
321-Rozpočtová organizace
741-Samosprávná stavovská organizace (profesní komora)
521-Samostatná drobná provozovna (obecního úřadu)
103-Samostatně hospodařící rolník nezapsaný v obchodním rejstříku
104-Samostatně hospodařící rolník zapsaný v obchodním rejstříku
145-Společenství vlastníků jednotek
113-Společnost komanditní
112-Společnost s ručením omezeným
706-Spolek
232-Spotřební družstvo
352-Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
326-Stálý rozhodčí soud
381-Státní fond ze zákona
382-Státní fond ze zákona nezapisující se do obchodního rejstříku
301-Státní podnik
333-Státní příspěvková organizace ostatní
332-Státní příspěvková organizace ze zákona
723-Svazy církví a náboženských společností
961-Svěřenský fond
641-Školská právnická osoba
161-Ústav
111-Veřejná obchodní společnost
661-Veřejná výzkumná instituce
361-Veřejnoprávní instituce
525-Vnitřní organizační jednotka organizační složky státu
392-Všeobecná zdravotní pojišťovna
231-Výrobní družstvo
601-Vysoká škola (veřejná, státní)
424-Zahraniční fyzická osoba
936-Zahraniční pobočný spolek
906-Zahraniční spolek
962-Zahraniční svěřenský fond
116-Zájmové sdružení
751-Zájmové sdružení právnických osob
426-Zastoupení zahraniční banky
000-Zatím neurčeno
391-Zdravotní pojišťovna (mimo VZP)
201-Zemědělské družstvo
107-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku
108-Zemědělský podnikatel - fyzická osoba zapsaná v obchodním rejstříku
704-Zvláštní organizace pro zastoupení českých zájmů v mezinárodních nevládních organizacích
121
721
313
362
771
211
205
722
933
932
931
941
105
106
101
102
152
761
234
603
151
745
952
804
811
921
907
908
951
117
118
302
801
141
707
703
501
425
802
708
922
733
734
325
423
421
422
937
938
736
100
711
950
960
331
353
805
321
741
521
103
104
145
113
112
706
232
352
326
381
382
301
333
332
723
961
641
161
111
661
361
525
392
231
601
424
936
906
962
116
751
426
000
391
201
107
108
704
A
(nejdříve 1.7.2022)
Vlastnické právo - výhradní vlastnictví
Vlastnické právo - spoluvlastnictví
Vlastnické právo - SJM
Nájemní vztah
Podnájemní vztah
Jiné
1
2
3
4
5
6
Vlastnické právo - výhradní vlastnictví
Vlastnické právo - spoluvlastnictví
Vlastnické právo - SJM
Nájemní vztah
Podnájemní vztah
Jiné
1
2
3
4
5
6
Vlastnické právo - výhradní vlastnictví
Vlastnické právo - spoluvlastnictví
Vlastnické právo - SJM
Nájemní vztah
Podnájemní vztah
Jiné
1
2
3
4
5
6
Vlastnické právo - výhradní vlastnictví
Vlastnické právo - spoluvlastnictví
Vlastnické právo - SJM
Nájemní vztah
Podnájemní vztah
Jiné
1
2
3
4
5
6
E
A
V
V
1.1
1.1
001	Výstavba lesní cesty 1L
002	Výstavba lesní cesty 2L
003	Rekonstrukce lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu (1L)
004	Rekonstrukce stávající lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu 2L
005	Rekonstrukce stávající lesní cesty s výslednou třídou 1L
006	Rekonstrukce stávající lesní cesty s výslednou třídou 2L
007	Nákup pozemku souvisejícího s projektem
008	Projekční a průzkumné práce a inženýrská činnost během realiizace projektu
009	Související objekty lesní cesty a další její technické vybavení
001
002
003
004
005
006
007
008
009
asfaltový beton
penetrační makadam opatřený uzavíracím nátěrem dvouvrstvým s posypem z drobného drceného kameniva
mechanicky zpevněné kameniovo MZK z přírodního kameniva frakce 0-32 a hrubší, bez uzavíracích nátěrů
vibrovaný štěrk VŠ z přírodního kameniva frakce 0-32 a hrubší, bez uzavíracích nátěrů
kamenivo zpevněné popílkocementovou suspenzí pro lesní cesty KAPS-LE
001
002
003
004
005
1L 4,5/30
1L 4,5/20
1L 4,0/30
1L 4,0/20
001
002
003
004
Zakáz. 1
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
2B123B18FA4C
000000000001
000000000002
km
000000
000027
000000
Výdaje, na které není požadována dotace (bez nadlimitních) - členění dle zakázek
24.DPH za celou zakázku (Kč)
Zakáz. 1
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
2B123B18FA4C
000000000001
000000000002
DPH za celou zakázku (Kč)
Výstavba lesní cesty 1L
Výstavba lesní cesty 2L
Rekonstrukce lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu (1L)
Rekonstrukce stávající lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu 2L
Rekonstrukce stávající lesní cesty s výslednou třídou 1L
Rekonstrukce stávající lesní cesty s výslednou třídou 2L
Nákup pozemku souvisejícího s projektem
Projekční a průzkumné práce a inženýrská činnost během realiizace projektu
Související objekty lesní cesty a další její technické vybavení
001
002
003
004
005
006
007
008
009
Zakáz. 1
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
2B123B18FA4C
000000000001
000000000002
000000
000000
Výstavba lesní cesty 1L
Výstavba lesní cesty 2L
Rekonstrukce lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu (1L)
Rekonstrukce stávající lesní svážnice (3L) nebo technologické linky (4L) na lesní cestu 2L
Rekonstrukce stávající lesní cesty s výslednou třídou 1L
Rekonstrukce stávající lesní cesty s výslednou třídou 2L
Nákup pozemku souvisejícího s projektem
Projekční a průzkumné práce a inženýrská činnost během realiizace projektu
Související objekty lesní cesty a další její technické vybavení
001
002
003
004
005
006
007
008
009
Zakáz. 1
Nemovitost
Mzdy a režie
000000000000
2B123B18FA4C
000000000001
000000000002
Formulář prokázání příjmů ze zemědělské prvovýroby u žadatele, který vede účetnictví
Formulář prokázání příjmů ze zemědělské prvovýroby u žadatele, který vede daňovou evidenci
ano
ne
0000
0001
0002
ano
ne
0000
0001
0002
kódy výdajů 001-004
kódy výdajů 005 a/nebo 006
0000
0001
0002
kódy výdajů 001-004
kódy výdajů 005 a/nebo 006
0000
0001
0002
ne
ano
0000
0001
0002
ne
ano
0000
0001
0002
max. 2 mil. Kč včetně
větší než 2 mil. Kč, max. 3,5 mil. Kč včetně
větší než 3,5 mil. Kč, max. 5 mil. Kč včetně
větší než 5 mil. Kč
0000
0001
0002
0003
0004
max. 2 mil. Kč včetně
větší než 2 mil. Kč, max. 3,5 mil. Kč včetně
větší než 3,5 mil. Kč, max. 5 mil. Kč včetně
větší než 5 mil. Kč
0000
0001
0002
0003
0004
ano
ne
0000
0001
0002
ano
ne
0000
0001
0002
ano
ne
0000
0001
0002
ano
ne
0000
0001
0002
ano
ne
0000
0001
0002
ano
ne
0000
0001
0002
0000
0000
V
4C
1
8
1L
V
V
1
V
1
V
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
A Informace o žadateli
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 Popis projektu - všeobecná strana
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B1 Popis projektu - všeobecná strana
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
B3 Zakázky
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C1 Výdaje projektu
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
C2 Struktura financování
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
D Přílohy - Přehled lesních pozemků v držení žadatele
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
E Preferenční kritéria
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
Žádost o dotaci z Programu rozvoje venkova
G Čestná prohlášení
	fldReg1: 
	fldReg2: 
	fldReg3: 
	fldReg4: 
	fldReg5: 
	btnMenu: 
	fldDat1: 
	fldDat2: 
	fldDat3: 
	fldTime1: 
	fldTime2: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	ddlFormCat: 
	imgLogo: 
	fldNadpis: 
	fldPodnadpis: 
	fldCisloStart: 
	fldKolo: 
	fldPodnadpis2: 
	chkZmena: 
	fldText: 
	dtGenHl: 
	dtOdesHl: 
	Nejprve vyberte strukturu projektu (opatření, ...): 
	.: 
	ddlST1: 
	ddlST2: 
	ddlST3: 
	fldNazevST: 
	ddlZamer: 
	fldNazevZamer: 
	fldPrior: 
	fldNazevProj: 
	rbUdajZadPo: 
	rbUdajZadFo: 
	rbPlatce: 
	rbNeplatce: 
	fldPravNazev: 
	fldPravNazevPU: 
	ddlPravniForma: 
	fldFyzTitPred: 
	fldFyzJmeno: 
	fldFyzPrijmeni: 
	fldFyzTitZa: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	dtNarozeni: 
	fldIC: 
	fldDIC: 
	fldWeb: 
	btnOpenWeb: 
	fldUlice: 
	fldUliceCP: 
	fldUliceCO: 
	fldPscZac: 
	fldPscKon: 
	fldNuts5t: 
	fldObecCast: 
	fldNuts4t: 
	ddlNuts3: 
	ddlNuts2: 
	ddlNuts5: 
	ddlNuts4: 
	fldNuts3t: 
	fldNuts2t: 
	fldTelefon: 
	fldFax: 
	fldEmail: 
	fldTitPred: 
	fldJmeno: 
	fldPrijmeni: 
	fldTitZa: 
	fldMobil: 
	imgFoto: 
	fldFileName: 
	fldSomForBackFocus: 
	fldPopis: 
	btnExport: 
	btnZpet: 
	ddlUdrzRozv: 
	rbAno: 
	rbNe: 
	dtDatum: 
	fldPopisOmez: 
	btnDel: 
	fldPosnr: 
	fldObjekt: 
	fldCisloRadky: 
	ddlKatuzText: 
	fldCisParc: 
	fldDruhParc: 
	fldTypParc: 
	fldListVlast: 
	fldDruhPoz: 
	fldZpusOchr: 
	ddlPravVztah: 
	btnAdd: 
	fldNazev: 
	fldPopisCin: 
	chbZemPodn: 
	chbVyrobPotr: 
	chbVyrobKrmiv: 
	chbVlastPudy: 
	chbJineOsoby: 
	rbPrezencni: 
	rbOnline: 
	chbKlasicka: 
	chbAktivacni: 
	fldOrgAkc: 
	rbAkredMZe: 
	rbPover: 
	rbPorMze: 
	rbKurzy: 
	fldOstat: 
	fldPocNuts3: 
	fldDnuVyuky: 
	fldKlasHodin: 
	fldKlasBenef: 
	fldAktHodin: 
	fldAktBenef: 
	fldJednNakl: 
	fldSumJednNakl: 
	fldSumKlasBen: 
	fldSumAktBen: 
	fldHodin: 
	fldBenef: 
	fldSumOnlBen: 
	fldAdresa: 
	fldTema: 
	Od (formát HH:MM): 
	Do (formát HH:MM): 
	dtDatumVyuky: 
	rbPorAkredMZe: 
	rbOstat: 
	fldOrpNazev: 
	chkProbOrp: 
	fldTrida: 
	fldSirka: 
	fldRychlost: 
	fldDelka: 
	fldVysKateg: 
	fldAkce: 
	fldKategLc: 
	rbNepod: 
	fldNazevLhc: 
	fldIdentVlastSep: 
	fldObyvatel: 
	fldNezam4Rok: 
	ddlOddil: 
	ddlDetail: 
	fldSurovina: 
	fldPracMist: 
	rbZmena: 
	rbNovo: 
	fldPlochaV: 
	fldPlochaX: 
	fldTextY: 
	fldCastkaY: 
	fldTextZ: 
	fldCastkaZ: 
	fldCastkaYZ: 
	rbMicro: 
	rbMaly: 
	rbStredni: 
	rbVelky: 
	fldPocetZamestnancu: 
	fldTyp: 
	fldVykon: 
	chbNedrPel: 
	chbDrevPel: 
	chbSmesPel: 
	chbSmesBrik: 
	fldKod: 
	fldKodLhc: 
	fldFunkce: 
	fldDrevina: 
	fldPlocha: 
	fldKsHaVyh: 
	fldKsCelkemVyh: 
	fldKsHaSkt: 
	fldKsCelkemSkt: 
	fldVymObn: 
	ddlDruhZad: 
	ddlPredmetVzak: 
	ddlDruhVybRiz: 
	chkAno: 
	chkNe: 
	fldCelkVyd: 
	fldCelkVydDph: 
	fldZpusVyd: 
	fldDotaceZkz: 
	fldNezpusVydBDph: 
	fldHodnotaZkz: 
	fldPomerVerZdr: 
	fldPosnrTxt: 
	ddlTypKontrZd: 
	ddlVzkDleHodn: 
	fldEvCisVestnik: 
	ddlStavVzk: 
	fldProcDph: 
	fldSubjekt: 
	fldIcRc: 
	fldPravForma: 
	fldObec: 
	fldPsc: 
	fldStat: 
	fldCisloSml: 
	dtDatPodpSml: 
	fldCenaVzkSmlBd: 
	fldCenaVzkProjBd: 
	fldSubject: 
	fldNabCastka: 
	fldPomer: 
	fldCelkHod: 
	ddlKod: 
	ddlKomod: 
	ddlPodkod: 
	ddlLimit: 
	ddlZakaz: 
	fldCelkVydBDph: 
	ddlJednotka: 
	fldPocJed: 
	fldMaxLimit: 
	fldPriplatky: 
	ddlKomodLim: 
	fldSpecPrizn: 
	btnAddPoloz: 
	fldSumCelkVyd: 
	fldSumZpusVyd: 
	fldZakazkaDph: 
	fldNezpusBDph: 
	fldNezpusDph: 
	fldNezpus: 
	ddlFormaVyd: 
	fldVydBDph: 
	fldVydDph: 
	fldVydCelk: 
	ddlDoplatek: 
	ddlVznikVyd: 
	ddlTypMovMaj: 
	ddlVydInPk: 
	fldSumVyd: 
	fldSumVydPk: 
	fldNezpusVyd: 
	fldCelkZpusVyd: 
	fldDotaceProc: 
	fldDotace: 
	fldPrispEuProc: 
	fldPrispEu: 
	fldPrispNarProc: 
	fldPrispNar: 
	fldSoukrVydaje: 
	ddlUcetnictvi: 
	fldRok: 
	fldObdobiOd: 
	fldObdobiDo: 
	fldNadpUcet: 
	fldMD: 
	fldDal: 
	fldSU: 
	fldAU: 
	fldOstatni: 
	fldCelk: 
	fldCastka: 
	fldNadpDE: 
	fldKOD_LHC_ZO: 
	fldLHO_VL_SEPARAT: 
	fldVymera: 
	fldSUBJEKT: 
	fldSumVymLes: 
	fldVystup: 
	fldVyrobRobj: 
	fldVyrobJednotka: 
	fldJednCena: 
	fldJednJednotka: 
	fldPrijmTrzeb: 
	fldBlizSpec: 
	fldProvVyd: 
	fldPodkod: 
	fldLimit: 
	fldInvVydaje: 
	fldZivotn: 
	fldCashFlow: 
	fldDobaNavInv: 
	chkProjEfekt: 
	fldPocet: 
	fldObrat: 
	fldCisloPK: 
	fldAnswerId2: 
	fldPoints2: 
	fldAnswerId: 
	fldPoints: 
	fldPointsSzif: 
	btnObodovat: 
	fldAnswerIdSzif: 
	fldDatumVznikuPO: 
	fldUcetniObdobiOd: 
	fldUcetniObdobiDo: 
	fldBilancniSumaRozvahy: 
	fldRocniObrat: 
	chbAeko: 
	chbEz: 
	fldHlavEfekt: 
	fldVedlEfekt: 
	rbPodníkajici: 
	rbNepodnikajici: 
	fldPlochaVlastni: 
	fldPlochaNajem: 
	fldPlochaPacht: 
	fldPlochaVypujc: 
	fldHustotaCestSoucasna: 
	fldHustotaCestOptimalni: 
	fldKatuzText: 
	rbMimo: 
	rbHorske: 
	rbOstatni1: 
	rbSpecificke: 
	rbPrechPod: 
	chbVzdelavani: 
	fldVzdelavani: 
	chbPoradenstvi: 
	fldPoradenstvi: 
	rbNovostavba: 
	rbRekontrukceLesniCesty: 
	rbRek1LZvys: 
	rbRek1LNezvys: 
	fldStavPredRealizaciTridaCesty: 
	fldStavPredRealizaciKategorieCesty: 
	rb1L: 
	rb2L: 
	fldStavPoRealizaciKategorieCesty: 
	fldDelkaLesniCest: 
	rbMuz: 
	rbZena: 
	rb40: 
	rb41: 
	fldVymOzpLpis: 
	fldProcPriPrvov: 
	fldVymeraLesnichPozemku: 
	fldPravVztah: 
	rb1: 
	rb2: 
	rb3: 
	rb4: 
	rb5: 
	rb6: 
	rb7: 
	rb8: 
	fldObdobi: 
	fldProc: 
	fldProvozovna: 
	fldVystProd: 
	rbZemedelec: 
	fldMimo: 
	fldHorske: 
	fldOstatniO1: 
	fldSpecificke: 
	fldPrechPod: 
	fldRezimPodpory: 
	chbDrevniPelety: 
	fldDrevniPelety: 
	chbNedrevniPelety: 
	fldNedrevniPelety: 
	chbSmesnePelety: 
	fldSmesnePelety: 
	chbDrevniBrik: 
	fldDrevniBrik: 
	fldVyroba: 
	fldProdej: 
	fldEnObsah: 
	fldVyrEn: 
	fldDruh: 
	fldProdukce: 
	fldSpotreba: 
	fldTypZad: 
	fldParc: 
	fldPupflObnovDo: 
	fldPupflObnovNad: 
	fldObjem: 
	rbHosp: 
	rbZvlast: 
	rbOchr: 
	rbChran: 
	rbNatur: 
	chbDo40: 
	chbNad40: 
	rbPozar: 
	rblBiotCin: 
	chbKurovci: 
	chbBekyne: 
	chbChroust: 
	chbPlostohr: 
	chbVaclavka: 
	chbSypavky: 
	chbKlikoroh: 
	chbKloubn: 
	fldT1: 
	fldDdl: 
	fldT2: 
	fldMB: 
	fldStran: 
	fldChunk: 



